

ВОЈНА ПОШТА
Бр. 1419
инт. бр. 32-131/4
18.09.2012године

чувати до краја 2017. године
30/51 18.09.2012.год
вс Милорад Станојевић_____

ВОЈНА ТАЈНА
ИНТЕРНО

На основу члана 20. Правилника о поступку ЈНМВ наруџбеницом („СГ РС“ бр. 50/09) и Одлуке о издавању наруџбенице, инт. бр. 32- 131/2 од 12.09.2012.године, издајем:

НАРУЏБЕНИЦУ

Понуђач: ДОО"КОТЛОВИ"
Адреса: Раде Кончара 1, Петроварадин
Телефон: 021/6433062

Ред. бр.	НАЗИВ СРЕДСТВА	Јед. Мере	Колич ина	Јединичн а цена	Укупна цена без ПДВ
1	Демонтажа, сервисирање, баждарење и монтажа сигурносног вентила са опругом ДН15 НП16 отварање на 2,5 бара	ком	1	3.600,00	3.600,00
2	Демонтажа, сервисирање, баждарење и монтажа сигурносног вентила са тегом ДН20 НП16 отварање на 7 бара	ком	1	3.600,00	3.600,00
3	Демонтажа, сервисирање, баждарење и монтажа сигурносног вентила са тегом ДН32 НП16 отварање на 7 бара	ком	1	4.900,00	4.900,00
4.	Демонтажа, сервисирање, баждарење и монтажа сигурносног вентила са тегом ДН40 НП16 отварање на 7 бара	ком	1	5.200,00	5.200,00
5.	Демонтажа, сервисирање, баждарење и монтажа сигурносног вентила са опругом ДН25 НП16 отварање на 3,5 бара	ком	1	3.900,00	3.900,00
6.	Демонтажа, сервисирање, баждарење и монтажа сигурносног вентила са опругом ДН65 НП16 отварање на 2,8 бара	ком	2	7.700,00	15.400,00

7.	<p>Извршити контролу и сервис на мерно-регулационој опреми и контролу сагоревања гасних котлова производ "ТЕМИНГ" Београд, капацитета 1500кв, што подразумева следеће радове:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Подешавање протока гаса на гасној рампи тип: 122 БВ ДН 50/16 "ГАСТЕХ" Инђија. - Подешавање притиска гаса на гасној рампи. - Преглед, контрола и подешавање сигурносне запорне арматуре на гасној рампи. - Контрола и баждарење регулатора притиска. 	ком	2	15.000,00	30.000,00
8.	<p>Сервисирање комбинованог горионика на природан гас и лож уље, тип: CUENOD C-210, са контролом димне слике продуката сагоревања. Позиција обухвата проверу исправности елемената горионика, урегулисавањем сагоревања, провера термостата и блокаде рада горионика, контрола димне слике са пуштањем у рад истих.</p> <p>Доставити извештај о исправности горионика</p>	ком	2	38.000,00	76.000,00
9.	<p>Испитивање гасовода Ф 88,90 у дужини Л=150м на непропусност, што подразумева испитивање гасовода од МРС до гасних котлова у котларници на непропусност, притиском компримованим азотом са извештајем о извршеном испитивању.</p>	кпл	1	23.000,00	23.000,00
10.	<p>Преглед троканалног димњака Ф 500мм, висине 25м са три прикључне гране Ф300мм дужине 8м, а након извршених радова израдити извештај у најмање два примерка.</p>	ком	1	12.000,00	12.000,00
11.	<p>Извршити преглед и контролу стационарног детектора гаса ГАЛ 11 са три сонде, затим израдити и доставити извештај о извршеним радовима.</p>	ком	1	30.000,00	30.000,00

12.	Механичко чишћење димњака висине 5м фи 250, са издавањем извештаја.	ком	2	3.900,00	7.800,00	
13.	Повезивање комбинованог горионика тип: CUENOD C-210 на инсталацију за лож уље, са извршењем пробног рада горионика.	ком	2	20.000,00	40.000,00	
14.	Сервис циркул. пумпе РС40 производ Север Суботица	ком	3	10.000,00	30.000,00	
15.	На ИО"Салаш" Механичко чишћење са спаљивањем ложишта топловодног котла тип: РФ 11 произвођач "Радијатор" Зрењанин	ком	1	18.000,00	18.000,00	
16.	На ИО"Салаш" Механичко чишћење димњаче Ф250мм дужине 1 м и димњака висине 5м Ф250мм са издавањем извештаја о обављеним радовима.	ком	1	6.000,00	6.000,00	
17.	На ИО "Шумица" У БАЧКОЈ ТОПЛОИ : 1. Механичко чишћење димњака висине 5м Ф250мм са издавањем извештаја о обављеним радовима.	ком	1	6.500,00	6.500,00	
					Укупно без ПДВ	315.900,00
					Укупно са ПДВ	372.762,00

1. Цена 372.762,00 динара за комплетну наруџбу са ПДВ.
2. **Начин испоруке:** набавком у продавници.
3. **Плаћање:** вирмански, 30 дана од настанка ДПО,
4. **Плаћање ће извршити:** РЦМО Београд, а обрадити ВП 1419 Бачка Топола, ул. Маршала Тита 6, 24300 Бачка Топола.
Лице за контакт мј Хен Атила, тел. 024/715-611 локал 58-607.

НАРУЧИЛАЦ
потоувник
Слађан Арсенић